
Tallinna U14, U16, U18 ja U20 talvised meistrivõistlused 

  

11. – 12. jaanuar 2023, Lasnamäe KJH  

                                                            

 

 

1. päev, 11. jaanuar 2023 

  
N U20 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Anna Maria Millend   01.04.2004 Audentese SK   7.69  7.67 

2 Matilda Vitsut    22.08.2004 Audentese SK  7.92  7.77 

3 Mia Lisett Meringo  05.07.2005 Tallinna SS Kalev  8.02  7.97 

4 Marie Randala    07.04.2005 SK Elite Sport  8.00  8.04 

5 Nanna Tammeorg   08.11.2005 Audentese SK   8.08  8.11 

6 Mirtel Klaar    13.09.2005 Audentese SK   8.07  8.21 

7 Jelizaveta Gorodilova   08.03.2005  Audentese SK   8.20  8.24 

8 Margared Pius    09.12.2004 SK Fortis   8.37  8.38 

9 Marian Müürsepp  11.12.2004 SK Fortis   8.39 

10 Kristelle Reiser   24.07.2005 Audentese SK   8.44 

11 Hanna-Grete Suvemaa  26.01.2005 SK Fortis   8.45 

12 Kea Kristiin Laanmets  10.10.2005 Audentese SK   8.47 

13 Annabel Raamat   20.07.2005 SK Fortis   8.57  

14 Iiris Jõgi    01.04.2005 SK Elite Sport   8.60 

15  Elin Lee Solman   09.01.2004 Leksi 44   8.68 

16 Janete Lapp    14.10.2004 Audentese SK   8.70 

17 Anneli Lindman   23.01.2004 Leksi 44   9.16 

18 Merlin-Melany Minnik  18.10.2005 Audentese SK   9.34 

va  Kristin-Kairit Sonn   20.11.2003 Nõmme KJK   8.22 

 

 

N U20 800m jooks 

1 Eliise Luks   24.02.2004 Nõmme KJK  2.26.08 

2 Eva Dejeva    05.12.2005 Tallinna SS Kalev  2.38.92 

 

 

N U20 Kõrgushüpe 

1 Margared Pius  09.12.2004  SK Fortis   1.65 

 1.55 1.60 1.65 1.70  

 O XO O XXX 

2 Mirtel Klaar   13.09.2005  Audentese SK   1.60 

 1.50 1.55 1.60 1.65  

 O O O XXX  

3 Karoliina Kalmo  19.09.2004  Audentese SK   1.55 

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 O O XO XXO XXX 

4 Janete Lapp    14.10.2004 Audentese SK   1.40 

 1.40 1.45  

 O XXX  



va Marleen Ambur   07.03.1997 Nõmme KJK  1.70 

 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73  

 O O O XXO XXX  

 

 

 

N U20 Kuulitõuge 4 kg 

1 Iiris Jõgi    01.04.2005 SK Elite Sport   11.20 

 9.62 10.04 10.24 11.20 10.32 10.42 

2 Mirtel Klaar    13.09.2005  Audentese SK   11.01  

 10.56 X  X  10.97 11.01  X 

3 Margared Pius    09.12.2004 SK Fortis   10.82 

 10.05 10.50 10.70 X  10.75 10.82 

4 Jelizaveta Gorodilova   08.03.2005 Audentese SK   8.77 

 8.77 8.33 X X 6.37 8.20 

5 Lotta Sillaots    17.04.2004 Audentese SK   8.63 

 8.26 8.15 8.43 X  8.63 X 

6 Mari Ell Lumi    21.09.2004 Audentese SK   8.49 

 8.49 7.71 8.16 8.19 8.21 8.04 

7 Ronja Orav    10.05.2005 Audentese SK   8.35  

 7.61 8.35 7.88 7.19 7.80 7.59 

 

 

T U18 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Livia Filipozzi   11.01.2006 SK Elite Sport   8.16  8.14 

2 Marleen Ritari    31.01.2007 SK Elite Sport   8.43  8.27 

3 Krettel Klaar    13.05.2007 Audentese SK   8.56  8.29 

4 Miia Maiste    23.08.2006 SK Fortis   8.30  8.31 

5 Aisha Bibi Chowdhury  08.03.2007 Tallinna SS Kalev  8.40  8.39 

6 Nataly Samarin    27.03.2007 SK Fortis   8.43  8.46 

7 Keiti Pähkel    27.10.2007 Sparta SS   8.35   8.48 

8  Annabel Mirtel Saskia Joakit  29.07.2007  Audentese SK   8.73  8.69 

9 Karolin Tammjärv  19.09.2007 Sparta SS  8.74 

10 Made Johanna Ojamaa  24.10.2007 SK Fortis  8.92 

11 Lisette Jäätma    27.11.2007 Audentese SK   9.01 

12 Mariann Koik    29.11.2007 Sparta SS  9.12 

13 Emma Sophia Pukk   17.10.2007 Sparta SS   9.27  

14 Marin Raal    15.01.2007 Sparta SS  9.36 

15 Nora Getter Uibukant  08.12.2006 Audentese SK   9.37 

 

 

T U18 800m 

1 Hedi Andre   20.02.2007 SK Elite Sport  2:25.77 

2 Aisha Bibi Chowdhury  08.08.2007 Tallinna SS Kalev 2:26.44 

3 Mei Margaret Tatter  05.02.2007 SK Fortis  2:28.30 

4 Anete Põlluaas   11.12.2007 SK Elite Sport  2:38.36 

5 Evelina Kõiv   06.10.2006 Tallinna SS Kalev 2:39.74 

6 Maria Tammiste  07.11.2007 Sparta SS  2:58.13 

7 Viktoria Ubar   21.09.2006 Tallinna SS Kalev 3:00.61 



T U18 Kõrgushüpe 

1 Valeria Smirnova   04.10.2006 Tallinna SS Kalev  1.79 

 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79  

 O O XO O XXO 

2 Ruth Mary Onga  25.03.2006 SK Fortis  1.60 

 1.55 1.60 1.65 

 O O XXX 

3 Mia Sinella Mitt   03.08.2006 SK Elite Sport   1.60 

 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65  

 O O O XXO XXX 

4 Krettel Klaar    13.05.2007 Audentese SK   1.55 

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60  

 O O O XO XXX 

5 Anette Põlluaas   11.12.2007 SK Elite Sport   1.55  

 1.40 1.45 1.50 

 XO O XXX 

6 Laura Lepp    26.10.2007 SK Elite Sport   1.45 

 1.40 1.45 1.50 

 O O XXX 

6 Agne Bauman    06.06.2006 SK Elite Sport   1.45 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O O O XXX 

6 Polina Levchenko   21.01.2007 Audentese SK   1.45 

 1.40 1.45 1.50 

O O XXX  

 

 

TU 18 Kuulitõuge 3kg 

1 Sofia-Sabina Leis   05.03.2007 Audentese SK   10.85 

 10.08 10.21 X  10.85 10.48 10.70 

2 Valeria Smirnova   04.10.2006 Tallinna SS Kalev  10.74 

 10.12 10.79 10.74 9.94 10.40 9.92 

3 Ruth Mary Onga   25.03.2006 SK Fortis   10.32  

 9.52 10.09 10.32 9.91 X  10.02 

4  Agne Bauman    06.06.2006 SK Elite Sport   9.78  

 8.77 8.70 9.13 9.78 9.46 8.89 

5 Hannaleen Hiob   07.02.2006 Audentese SK   9.14 

 8.68 8.92 9.14 9.02 8.99 8.56 

 

 

T U16 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Saara Kivi    23.04.2008 SK Elite Sport   8.17  8.14  

2 Paula Pällin    12.03.2008 SK Elite Sport   8.51  8.37 

3 Jaroslavna Kosjakova   01.05.2008 Tallinna SS Kalev  8.48  8.48 

4 Nora Vosman    04.04.2009 Audentese SK   8.54  8.52 

5 Arabella Võsu    09.05.2009 SK Elite Sport   8.60  8.53 

6 Nora Loreen Laasma   25.09.2008 SK Elite Sport   8.57  8.61 

7  Karolin Kiis    07.06.2009 SK Elite Sport   8.63  8.65 

8 Mirtel Raudsepp   22.05.2008 Tallinna SS Kalev  8.66  8.73 



9 Laura Weiss   29.01.2008 Audentese SK  8.69 

10 Janell Reiljan   09.04.2009 Sparta SS  8.69 

11 Nele Oja   28.09.2008 SK Lindon  8.70 

12 Sofia Salm    05.09.2009 SK Lindon  8.71 

13 Loore Vilu    22.12.2008 Audentese SK  8.77 

14 Helmi Kask   31.05.2008 SK Fortis  8.78 

15 Elise Kaas    06.02.2009 SK Fortis  8.81 

16 Lisanne Tint    08.10.2008  SK Fortis   8.83 

17 Minni Marit Peenoja  27.03.2008 Nõmme KJK  8.86 

18 Krisse Mai Vahar  02.05.2009 Sparta SS   8.93 

19 Marta-Miia Lestberg  08.01.2009 SK Fortis  8.94 

20 Greete Kulmar    10.02.2009 SK Elite Sport  8.94 

21 Grettel Oeselg   19.02.2009 SK Elite Sport  8.98 

22  Valeria Pilipenko   11.08.2009 Audentese SK   8.98 

23 Linda Liis Kannukene   19.01.2009 Tallinna SS Kalev  8.99 

24 Marie Kauler   07.08.2009 Audentese SK   9.04 

25  Sophia Emily Kaldre  20.07.2009 Audentese SK  9.19 

26  Grete-Lii Tamm    06.01.2009 Nõmme KJK   9.21 

27 Elisabeth Tiks   30.04.2009  Leksi 44   9.22 

28 Mia Jäätma    02.07.2009 Audentese SK   9.26 

29  Miia Saar    29.08.2009 SK Elite Sport   9.67 

30 Emili Nurk    22.04.2009 SK Elite Sport   9.70 

31 Elise Unt    16.10.2008 Audentese SK   9.73 

32 Marika Karnetova   11.07.2009 Tallinna SS Kalev  9.74 

33 Elisabeth Kuusalu   12.04.2009 Nõmme KJK   9.74 

34 Karolina Keevallik  16.02.2008 Audentese SK   9.92 

35 Klara Tabur    07.07.2009 Audentese SK   10.05 

36 Marie Saar    27.11.2008 SK Lindon  10.14 

 

 

T U16 600m 

1 Ellen Kobin    12.06.2008 Tallinna SS Kalev  1.45.77 

2 Paula Pällin    12.03.2008 SK Elite Sport   1.47.20 

3 Ella Ojavere    13.04.2008 SK Elite Sport   1.49.19 

4 Gerda Kadak    25.01.2009 Sparta  SS  1.50.83 

5 Anna Mia Atonen   26.06.2009 Audentese SK   1.50.85  

6 Arabella Võsu    09.05.2009 SK Elite Sport   1.52.42 

7 Anni Mae Kuum   20.03.2008 SK Lindon   1.55.14 

8 Sigrid Joosti    03.05.2009 Sparta SS  2.02.45 

9  Mirtel Mikkor    10.11.2009 SK Lindon   2.04.34 

10 Suvi Mari Kindlam-Sillak  21.07.2009 Tallinna SS Kalev  2.06.87 

11 Amelia Doginova   24.03.2009 Tallinna SS Kalev  2.10.75 

12 Kätlin Kääparin    04.10.2008 Sparta SS  2.12.07 

13 Mirell Rummel    04.10.2008  Audentese SK   2.13.95 

 

  



T U16 Kõrgushüpe 

1 Emma Lotta Jürvetson  27.08.2008 Audentese SK  1.64 

 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64  

 O O O O O XXO  

2 Rosanne Vassus   21.02.2008 Tallinna SS Kalev 1.58 

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 

 O O O O O XXX 

3 Grete Kiisler   31.01.2009 Audentese SK  1.50 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

 O O O 0 XO XXX 

4 Eva-Lotta Tiisma  01.10.2009 Tallinna SS Kalev 1.45 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O O O XXX 

5 Polina Grigorjev   16.06.2008 Audentese SK  1.45 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O O O XXO XXX 

6 Ilon Hook   11.12.2008 SK Fortis  1.45 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O XO O XO XXO XXX 

7 Grete Kulmar   10.02.2009 SK Elite Sport  1.40 

1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O XXX 

7 Mia Ahven   31.03.2008 SK Elite Sport  1.40 

1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O XXX 

7 Valeria Pilipenko  11.08.2009 Audentese SK  1.40 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O O XXX 

10 Mirtel Roosimägi  21.11.2008 Audentese SK  1.40 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O XO XO O XXX 

11 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  1.35 

1.30 1.35 1.40 

 O O XXX 

12 Allika Inkeri Moser  27.03.2008 SK Elite Sport  1.35 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  

 O O XO O XXX 

 

13  Elise Kaas   06.02.2009 SK Fortis   1.35 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40   

 O XO XXO O XXX  

14 Liidi Jõemägi    31.05.2009 SK Lindon   1.30 

 1.20 1.25 1.30 1.35 

 O O O XXX 

15 Kristiina Tamm    27.06.2009 SK Lndon   1.30 

 1.20 1.25 1.30 1.35 

 O XO O XXX 



16 Mariann Kõrva    01.11.2008 SK Fortis  1.25 

1.20 1.25 1.30 

 O XO XXX 

 Krisse Mai Vahar   02.05.2009 Sparta SS   NM 

 1.35  

 XXX 

 Karolin Kiis    07.06.2009 SK Elite Sport   DNS 

 

 

T U16 Kuulitõuge 3 kg 

1 Ellen Ingrid Adamsoo   13.01.2008 SK Elite Sport  9.82 

 9.34 7.83 8.68 9.70 9.34 9.82 

2 Allika Inkeri Moser  27.03.2008 SK Elite Sport   9.25 

 9.25 8.67 8.77 8.56 8.67 7.99  

3 Emma Liisa Kästik  01.11.2008 SK Lindon  9.15 

 8.56 8.60 7.78 7.09 8.78 9.15 

4  Polina Grigorjev   16.06.2008 Audentese SK   8.81 

 8.37 7.60 X  6.60  8.57 8.81 

5 Liidi Jõemägi    31.05.2009 SK Lindon   8.79 

 8.03 X  7.63 8.62 8.61 8.79 

6 Rosanne Vassus   21.02.2008 Tallinna SS Kalev  8.41 

 7.92 8.41 8.09 8.39 8.40 8.19 

7 Ellen Kobin    12.06.2008 Tallinna SS Kalev  8.18 

 7.95 7.42 7.93 7.92 7.33 8.18 

8 Elisabeth Tiks    30.04.2009  Leksi 44   7.40 

 7.17 7.36 7.26 7.37 7.33 7.40 

9 Kristiina Tamm    27.06.2009 SK Lindon   6.99 

 6.88 6.74 6.99 

10 Emily Goldin    24.03.2009 SK Lindon   6.52 

 6.52 5.89 6.44 

11 Klara Tabur    07.07.2009 Audentese SK   6.08 

 5.32 5.75 6.08 

  

 

TU 14 60m          Eeljooks FINAAL 

1 Loore-Liis Viidik   04.06.2010 SK Elite Sport   8.27  8.18 

2 Mette Marii Estorn   19.03.2010 SK Lindon   8.41  8.46 

3 Elis-Lisett Luik    24.02.2010 SK Fortis   8.74  8.62 

4  Heti Stella Kisel    21.07.2011 Audentese SK   8.87  8.82 

5 Sandra Mägi    26.01.2010 SK Lindon   9.18  9.07 

6  Emma Suvemaa   19.07.2010 SK Fortis   9.07  9.15 

7 Johanna Kangro   10.05.2011 SK Fortis   9.15  9.16 

8 Elli Arumägi    24.05.2010 Audentese SK   9.08  9.17 

9 Helo Tuisk   07.10.2010 SK Elite Sport  9.20 

10 Karmela Kõiv   07.09.2011 Tallinna SS Kalev 9.20 

11 Hiie Kärson   11.05.2011 SK Elite Sport  9.23 

12 Kertu Mäll   16.09.2011 Nõmme KJK  9.23 

13 Gretel Suits   02.02.2011 Tallinna SS Kalev 9.23 

14 Laura  Lisett Aedla  10.08.2010 Sparta SS  9.25 



15 Miina Eliisa Laas  24.04.2011 Audentese SK  9.32 

16 Pauliin Lepasson  05.04.2011 SK Lindon  9.39 

17 Eliise Enok   19.01.2011 Nõmme KJK  9.43 

18  Mia Moossen    10.05.2010 SK Fortis   9.47 

19 Inger Oolup    17.09.2010 SK Elite Sport   9.49  

20  Madli Heinmaa    08.04.2011 Tallinna SS Kalev  9.49 

21  Anna Rose Valge   23.12.2010 Leksi 44   9.50 

22 Alise Iecelniece    04.10.2010 Audentese SK   9.55 

23 Anni Saar    22.08.2011 SK Elite Sport   9.59 

24  Olivia Pitk    24.09.2010  Audentese SK   9.63 

25 Kristiin Uhtjärv   18.01.2010 SK Elite Sport   9.69 

26 Solveig Agur    18.01.2010 SK Elite Sport   9.83 

27  Merin Korjus   12.03.2011 SK Elite Sport   9.90 

28 Elis Laaneväli    21.03.2011 SK Fortis   9.93 

29 Ulla Tauraite    11.05.2012 SK Fortis   10.08 

30 Loore Allik    09.08.2011  Sparta SS   10.19 

31 Iiris Proosväli    17.06.2011 Nõmme KJK  10.19 

32 Beti Jõemägi    18.07.2011 SK Lindon   10.43 

33 Mia Lisete Laud    18.02.2011 Tallinna SS Kalev  10.52 

 Mitha Naomi Meltsas  06.11.2010 SK Lindon   DQ TR16.8 

 

 

 

T U14 600m 

1 Heti Hinrikus    18.04.2010 SK Elite Sport   1.51.66 

2 Marit Tarm    07.01.2011 Sparta SS  1.54.57 

3 Karmela Kõiv    07.09.2011 Tallinna SS Kalev 1.55.51 

4 Adeele Neitsov    03.02.2010 Tallinna SS Kalev  1.59.86 

5 Sofia Zhuravel    28.04.2010 Tallinna SS Kalev  1.59.89 

6 Laura Lisett Aedla   10.08.2010 Sparta SS  2.00.38 

7 Emma-Luisa Pajur   03.05.2010 Tallinna SS Kalev  2.00.99 

8 Gerda Aavik    08.12.2011 SK Elite Sport   2.03.50 

9 Keiu Kallis    02.10.2010 Audentese SK   2.04.22 

10 Pauliin Lepssalu   05.04.2011 SK Lindon   2.05.67 

11 Madli Heinmaa    08.04.2011 Tallinna SS Kalev  2.05.70 

12 Luisa Maamägi    09.09.2012 Tallinna SS Kalev  2.06.11  

13 Adele Kotkas   03.11.2011 SK Lindon   2.06.54  

14 Gretel Suits    02.02.2011 Tallinna SS Kalev  2.07.89  

15 Kertu Mäll    16.09.2011 Nõmme KJK   2.10.29 

16 Friida Aavik    28.06.2010 SK Elite Sport   2.10.35  

17 Sthella Toomela   16.03.2011 SK Fortis   2.13.90 

18 Grete Vare    20.01.2010 Audentese SK   2.14.93  

19 Anni Saar    22.08.2011 SK Elite Sport   2.15.73 

20 Eliise Enok    19.01.2011 Nõmme KJK   2.19.72 

 

 

 



 

T U14 Kõrgushüpe 

1 Sofia Suprun   12.01.2010 Leksi 44   1.47 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 

 O O O XO O O XO O XXX 

2 Elis Lisett Luik    24.02.2010 SK Fortis  1.41 

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44  

 O O XO O O XXO XX- 

3 Reti Maria Pärloja  30.12.2010 SK Elite Sport   1.38 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 

 O O O O XO O XXO XXX 

4 Marit Tarm    07.01.2011 Sparta SS  1.35 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38  

 O O O O XO XXX  

5 Anna Rose Valge   23.12.2010 Leksi 44   1.30 

 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O XXX  

5 Elli Arumägi    24.05.2010 Audentese SK   1.30 

 1.20 1.25 1.30 1.35 

 O O O XXX  

7 Mette Marii Pain   24.09.2010  SK Elite Sport   1.30 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 O O O O XO XXX 

8 Anni Saar   22.08.2011 SK Elite Sport   1.30 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 O O XO O XXO XXX 

9 Lovise Sehver    18.10.2010 SK Elite Sport   1.25 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 O O O XO XXX 

10 Kerttu Liivak    04.04.2011 SK Lindon  1.25 

 1.15 1.20 1.25 1.30 

 O O XXO XXX 

11 Kristiin Uhtjärv    18.01.2010 SK Elite Sport  1.20 

 1.10 1.15 1.20 1.25  

 O O O XXX 

11 Loore-Liis Viidik   04.06.2010 SK Elite Sport   1.20 

 1.10 1.15 1.20 1.25 

 O O O XXX 

11 Alise Iecelniece    04.10.2010 Audentese SK   1.20 

 1.20 1.25  

 O XXX  

14 Hiie Kärson   11.05.2011 SK Elite Sport   1.20 

 1.10 1.15 1.20 1.25 

 O O XO XXX 

15 Miina Eliisa Laas   24.04.2011 Audentese SK   1.15 

 1.10 1.15 1.20 

 O O XXX  

 

 



16 Veronika Gilun   12.04.2011 Tallinna SS Kalev  1.10 

 1.10 1.15 

 O XXX 

 Merin Korjus    12.03.2011 SK Elite Sport   NM 

 1.10  

 XXX 

 

 

T U14 Kuulitõuge 2kg 

1 Jette-Delisa Pappel   02.06.2010 SK Elite Sport   10.85 

 9.95 10.15 10.16 9.88 10.62 10.85 

2 Sofia Suprun   12.01.2010 Leksi 44   10.25 

 9.85 9.72.  10.02 10.25 9.98 10.17 

3 Olivia Pitk    24.09.2010 Audentese SK   7.90 

 7.90 7.58 7.67 7.82 7.75 7.13  

4 Anni Saar    22.08.2011 SK Elite Sport  6.96  

 X 5.95 6.57 6.96 6.44 6.53 

  



M U20 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Raiko Kahr   30.08.2005 Audentese SK  7.14  7.11 

2 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   7.46  7.42 

3 Sander Tiks   20.08.2005 Leksi 44   7.52  7.49 

4 Mayro Mett   10.10.2004 Audentese SK  7.55  7.55 

5 Harry Richard Jääger  01.02.2006 SK Elite Sport  7.80  7.69 

6 Bruno Filipozzi   01.02.2004 SK Elite Sport  7.73  7.74 

7 Arthur Andreas Aavik  06.05.2004 SK Schnelli  7.77  7.83 

8 Mihkel Vesingi   21.12.2005 SK Elite Sport  7.19  DNS  

9 Risto Saar   04.10.2005 Nõmme KJK  8.05 

va Henri Sai   04.12.2000 SK Altius  6.95 

va Reimo Sepp   23.02.2000 Audentese SK  7.06 

va Harald Suurorg   11.03.1999 Audentese SK  7.26 

va Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  7.76 

va Alex Orlovski   02.08.2003 SK Schnelli  7.87 

va Oliver Laaspere   30.052001 Audentese SK  DQ TR16.8 

 

 

 

M U20 800m 

1 Frank Joonas Ellam  26.08.2005 Audentese SK  2:02.09 

2 Richard Kaup-Lapõnin  28.12.2005 SK Lindon  2:02.38 

3 Ronaldo Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  2:03.64 

4 Villem Kerge   28.07.2004 Leksi 44   2:04.27 

5 Roberto Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  2:04.99 

6 Jan Jorke Ellam   21.02.2004 Audentese SK  2:05.59 

7 Ron Andreas Uusorg  04.06.2005 SK Elite Sport  2:06.71 

8 Romet Toodin   17.12.2005 Sparta SS  2:15.79 

9 Artur Zavjalov   09.09.2005 Tallinna SS Kalev 2:19.59 

va Ilja Rõzenkov   27.06.2002 Sparta SS  2:02.94 

va Henri Haugas   05.10.2002 Audentese SK  2:07.08 

 

 

M U20 Kaugus 

1 Sander Tiks   20.082005 Leksi 44   6.39 

 6.18 6.26 6.39 6.24 X 6.16 

2 Oskar Soosaar   15.09.2005 SK Fortis  6.18 

 6.15 X 5.02 5.85 6.8 X 

3 Tõnis Lees   24.02.2004 SK Fortis  6.16 

 X 589 6.01 X 5.90 6.16 

4 Harry Richard Jääger  01.02.2005 SK Elite Sport  6.15 

 X 6.05 5.93 X 6.15 x 

5 Marcus Landloo   18.08.2005 SK Fortis  5.81 

 5.80 5.81 5.57 5.69 5.79 5.69 

6 Ott Erik Õunapuu  11.03.2004 Audentese SK  5.52 

 5.46 X 5.44 5.52 X X 

7 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   5.37 

 X x 4.95 5.37 X X 



8 Nikita Vahruštšev  09.11.2005 Nõmme KJK  4.97 

 4.78 4.97 4.93 4.57 4.94 X 

9 Martin Ilmjärv   27.08.2004 Audentese SK  4.80 

 X 4.63 4.80 

VA Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  6.08 

 6.05 6.06 6.08 

 

 

 

P U18 60m         Eeljooks Finaal 

1 Sten-Markus Ehavald  16.07.2006 Tallinna SS Kalev 7.61  7.34 

2 Holger Himuškin   13.02.2006 SK Elite Sport  7.38  7.35 

3 Rasmus Jaanson  30.11.2007 Leksi 44   7.51  7.46 

4 Tymofii Slitenko   07.07.2006 Tallinna SS Kalev 7.56  7.57 

5 Kristjan Kool   29.01.2006 Audentese SK  7.61  7.58 

6 Teodor Agabus   09.11.2006 Audentese SK  7.64  7.66 

7 Argo Rästas   09.05.2007 Nõmme KJK  7.65  7.72 

8 Birk Parvelt   02.12.2006 SK Elite Sport  7.60  7.75 

9 Eon Velleramm   09.01.2006 SK Elite Sport  7.67 

10 Kornei Mironov   01.12.2006 Audentese SK  7.80 

11 Kaarel Tropp   06.10.2006 SK Fortis  7.81 

12 Lennart Tamm   21.03.2006 Audentese SK  7.83 

13 Paul Oskar Tomberg  12.10.2006 Audentese SK  7.85 

14 Marko Kallaste   20.06.2006 Audentese SK  8.08 

15 Lukas Jääger   19.04.2007 Audentese SK  8.37 

16 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  9.28 

 

 

P U18 800m 

1 Risto Kalju   06.06.2006 Nõmme KJK  2:08.12 

2 Cristofer Köster   15.11.2006 SK Elite Sport  2:10.07 

3 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  2:11.86 

4 Mikk Sameli   18.04.2006 SK Fortis  2:14.36 

5 Mihkel Heinmaa  06.02.2006 Tallinna SS Kalev 2:15.80 

 

  



P U18 Kaugus 

1 Ralf Lepasson   31.01.2006 SK Elite Sport  5.96 

5.90 5.83 5.96 5.78 X X 

2 Paul Oskar Tomberg  12.10.2006 Audentese SK  5.96 

 5.96 5.78 5.83 5.67 5.82 4.73 

3 Tomas Simanauskas  11.04.2007 Tallinna SS Kalev 5.93 

 X 5.47 5.64 5.93 X X 

4 Rasmus Jaanson  30.11.2007 Leksi 44  5.83 

 X 5.83 5.74 5.59 X X 

5 Eon Velleramm   09.01.2006 SK Elite Sport  5.74 

 5.47 5.46 5.27 5.57 X 5.74 

6 Hans Oskar Kütt   10.11.2006 SK Elite Sport  5.63 

 5.08 3.93 5.27 5.63 5.31 5.28 

7 Lennart Tamm   21.03.2006 Audentese SK  5.56 

 5.56 5.27 5.48 5.29 5.41 5.40 

8 Lukas Jääger   19.04.2007 Audentese SK  5.38 

 5.20 5.27 5.03 4.90 5.27 5.38 

9 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  4.31 

 4.31 3.86 4.07 

  

 

 

   

P U16 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Jan Joonas Pohlak  26.07.2008 SK Elite Sport  7.62  7.44 

2 Karl Mägi   23.07.2008 SK Fortis  7.59  7.49 

3 Kaspar Isand   30.03.2008 SK Elite Sport  7.74  7.77 

4 Markus Siilo   02.03.2008 SK Lindon  8.02  7.98 

5 Sebastian Aron Ehavald  22.11.2008 Tallinna SS Kalev 8.23  8.15 

6 Ivan Antonenko   27.02.2009 Tallinna SS Kalev 8.09  8.17 

7 Reio Talpas   24.08.2009 Tallinna SS Kalev 8.27  8.19 

8 Daniel Kubetskis  23.08.2008 Tallinna SS Kalev 8.21  8.42  

9 Rasmus Uustalu   19.08.2008 SK Lindon  8.28 

10 Oliver Sillamaa   19.11.2008 SK Lindon  8.29 

11 Aadam Tootsen   05.09.2008 Tallinna SS Kalev 8.30 

12 Brenten Voogla   26.11.2008 SK Fortis  8.31 

13 Oskar Vendonen  14.11.2008 SK Elite Sport  8.57 

14 Mikael Johan Mõis  21.11.2009 Audentese SK  8.63 

15 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  8.71 

16 Tormi  Rannaste  17.07.2009 SK Elite Sport  8.79 

17 Alexander Inno   02.06.2009 Audentese SK  8.91 

18 Hugo Haavapuu   13.05.2009 SK Fortis  8.92 

19 Karl-Oliver Vahtra  17.05.2009 SK Elite Sport  8.97 

20 Ricardo Kiisa   28.10.2009 Audentese SK  9.01 

21 Paul Henrik Pärtel  02.07.2009 SK Fortis  9.54 

22 Raul Maidel Noormaa  09.12.2008 SK Fortis  9.56 

 

 



 

P U16 600m 

1 Endel Pällin   12.03.2008 SK Elite Sport  1:32.11 

2 Markus Siilo   02.03.2008 SK Lindon  1:32.18 

3 Uku Hann Susi   08.05.2008 SK Elite Sport  1:36.00 

4 Kaspar Maiste   27.04.2008 SK Elite Sport  1:37.48 

5 Henri Näppi   24.07.2009 SK Lindon  1:40.25 

6 Sten Aljas   03.08.2009 Nõmme KJK  1:41.24 

7 Karl Vapper   16.02.2008 SK Elite Sport  1:43.11 

8 Oliver Viidik   09.02.2008 SK Elite Sport  1:46.38 

9 Roland Kingo   25.10.2008 Sparta SS  1:51.18 

10 Crocco A. Pikkor  30.10.2008 SK Elite Sport  1:51.46 

11 Indro Luik   16.05.2009 SK Elite Sport  1:52.64 

12 Karl-Oliver Vahtra  17.05.2009 SK Elite Sport  1:54.43 

13 Oskar Paas   18.11.2008 SK Lindon  1:54.54 

 

 

P U16 Kaugus 

1 Jan Joonas Pohlak  26.07.2008 SK Elite Sport  6.01 

 5.74 - 5.97 X X 6.01 

2 Kaspar Isand   30.03.2008 SK Elite Sport  5.84 

 5.66 4.04 4.49 5.53 5.84 5.53 

3 Markus Siilo   02.03.2008 SK Lindon  5.42 

 4.80 4.42 5.25 5.39 4.80 5.42 

4 Kaspar Masite   27.04.2008 SK Elite Sport  5.32 

 4.95 5.12 5.32 5.09 5.31 X 

5 Aadam Tootsem  05.09.2008 Tallinna SS Kalev 5.24 

 5.09 4.79 X 5.03 5.24 4.99 

6 Kaur-Mattias Kuuskme  07.01.2009 Audentese SK  5.02 

 4.71 4.82 X X 4.99 5.02 

7 Karl Vapper   16.02.2008 SK Elite Sport  4.94 

 4.53 4.70 4.94 X 4.82 X 

8 Rasmus Uustalu   19.08.2008 SK Lindon  4.80 

 4.80 4.68 4.80 - - - 

9 Mikael Johan Mõis  21.11.2009 Audentese SK  4.69 

 4.69 4.38 4.48 

10 Markus Rei   16.07.2009 Nõmme KJK  4.54 

 X 4.54 4.49 

11 Alexander Inno   02.06.2009 Audentese SK  4.53 

 4.53 X 4.37 

12 Ricardo Kiisa   28.10.2009 Audentese SK  4.35 

 4.35 4.24 4.10 

13 Hugo Haavapuu   13.05.2009 SK Fortis  4.25 

 4.25 4.22 4.21 

14 Paul Henrik Pärtel  02.07.2009 SK Fortis  4.20 

 4.20 4.14 4.03 

15 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  3.47 

 X 3.47 X 



 Raul Maidel Nuurmaa  09.12.2008 SK Fortis  NM 

 X X X  

 

 

P U14 60m Finaal        Eeljooks FINAAL 

1 Rigon Stefen Pappel  02.06.2010 SK Elite Sport  8.32  8.31 

2 Andre Pihelgas   18.01.2010 Audentese SK  8.68  8.70 

3 Marlon Eigi   04.02.2010 Audentese SK  8.73  8.76 

4 Ron Markus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  8.78  8.87 

5 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  8.94  8.92 

6 Mihail Casta   05.09.2011 SK Elite Sport  8.87  8.98 

7 Välek Rambak-Krull  19.01.2010 SK Fortis  8.94  9.02 

8 Urban Aik Sild   13.06.2011 SK Lindon  8.96  9.02 

9 Sören Taavid Sikk  18.02.2011 Aundentese SK  8.97 

10 Rudolf Martin Arengu  01.11.2011 Audentese SK  9.02 

11 Johann Anderson  26.04.2010 SK Elite Sport  9.11 

12 Raico Rosenfeld   20.01.2010 Nõmme KJK  9.18 

13 Paul Ojavere   15.06.2011 SK Elite Sport  9.29 

14 Darius Toom   11.01.2011 SK Lindon  9.41 

15 Oskar Õispuu   14.02.2010 Nõmme KJK  9.42 

16 Rasmus Riff Ojasoo  07.03.2011 SK Elite Sport  9.47 

17 Hans Tarto   28.12.2011 SK Fortis  9.50 

18 Karl Joonas Kukk  07.09.2010 Nõmme KJK  9.57 

19 Andrei Akulistoi   15.04.2011 Tallinna SS Kalev 9.64 

20 Jakob Avramenko  23.06.2010 Tallinna SS Kalev 9.72 

21 Franco Lasn   22.03.2011 SK Fortis  9.87 

22 Jens Romil Jahe   09.01.2011 Audentese SK  10.51 

23 Mairolt Casar   26.04.2011 Nõmme KJK  10.55 

 

 

P U14 600m 

1 Lars Lukas Steurs  10.01.2010 SK Lindon  1:49.36 

2 Rudolf Martin Arengu  01.11.2011 Audentese SK  1:51.68 

3 Stefan Võsu   27.01.2011 SK Elite Sport  1:55.81 

4 Robin Randala   22.09.2010 SK Elite Sport  1:59.45 

5 Kristjan õruste   02.08.2011 Sparta SS  2:02.27 

6 Franco Lasn   22.03.2011 SK Fortis  2:03.00 

7 Märten Jürgenson  13.06.2011 Audentese SK  2:07.26 

8 Jasper Kivirüüt   05.06.2011 Tallinna SS Kalev 2:09.11 

9 Voldemar Hans Ubar  24.06.2011 Tallinna SS Kalev 2:10.72 

10 Lukas Lillelaid   11.12.2011 SK Elite Sport  2:11.14 

11 Jens Romil Jahe   09.01.2011 Audentese SK  2:13.99  

 

  



P U14 Kaugus 

1 Rigon Stefan Pappel  02.06.2010 SK Elite Sport  4.88 

 4.67 4.77 4.41 4.88 4.78 4.75 

2 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  4.73 

 4.60 4.71 4.73 4.68 4.69 4.70 

3 Marlon Eigi   04.02.2010 Audentese SK  4.55 

 X X 4.55 X 4.43 X 

4 Urban Aik Sild   13.06.2011 SK Lindon  4.44 

 4.30 4.39 X 4.37 X 4.44 

5 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  4.38 

 X 4.09 4.26 4.38 4.03 4.32 

6 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  4.35 

 4.31 4.23 4.28 4.22 4.35 4.35 

7 Andre Pigelgas   18.01.2010 Audentese SK  4.31 

 X 4.02 4.31 - - - 

8 Paul Ojavere   15.06.2011 SK Elite Sport  4.19 

 4.19 3.99 4.16 - - - 

9 Sören Taavid Sikk  18.02.2011 Audentese SK  4.16 

 4.03 4.11 4.16 

10 Rudolf Martin Arengu  01.11.2011 Audentese SK  4.14 

 3.83 4.14 4.07 

11 Eke Kaur Aavik   18.06.2010 Nõmme KJK  4.13 

 4.13 4.01 X 

12 Raico Rosenfeld   20.01.2010 Nõmme KJK  4.02 

 4.02 3.90 3.58 

13 Darius Toom   11.01.2011 SK Lindon  3.99 

 3.99 3.96 3.60 

14 Oskar Õispuu   14.02.2010 Nõmme KJK  3.91 

 3.91 3.69 3.68 

15 Rihard Orman   29.06.2010 Audentese SK  3.91 

 3.91 3.55 3.62 

16 Igor Dmitrijev   24.04.2012 Tallinna SS Kalev 3.82 

 3.82 X X 

17 Karl Joonas Kukk  07.09.2010 Nõmme KJK  3.80 

 X X 3.80 

18 Jakob Avramenko  23.06.2010 Tallinna SS Kalev 3.75 

 X 3.75 X 

19 Stefan Võsu   27.01.2011 SK Elite Sport  3.59 

 X X 3.59 

20 Andrei Akulistoi   15.04.2011 Tallinna SS Kalev 3.54 

 3.54 X 3.54 

21 Hans Tarto   28.12.2011 SK Fortis  3.25 

 3.25 X 3.25 

22 Jens Romil Jahe   09.01.2011 Audentese SK  3.07 

 X X 3.07 

 Mairolt Casar   26.04.2011 Nõmme KJK  NM 

 X X X 

 Märten Jürgenson  13.06.2011 Audentese SK  NM 
 X X X 



2. päev, 12. jaanuar 2023 

 
VA N U20 60m tõkkejooks 83,80/8,50 

va Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  9.13 

 

 

N U20 60m tõkkejooks 83,80/8,50 

1 Anna Maria Millend  01.04.2004 Audentese SK  8.73 

2 Mirtel Klaar   13.09.2004 Audentese SK   9.19 

3 Mia Lisett Meringo  05.07.2005 Tallinna SS Kalev  9.26 

4 Jelizaveta Gorodilova   08.03.2005 Audentese SK   9.43 

5 Janete Lapp    14.10.2004 Audentese SK   12.52 

 Margared Pius    09.12.2004 SK Fortis   DNF  

 

 

N U20 kaugushüpe  

1 Edlin Lisbeth Laur  29.05.2004 Audentese SK  5.77 

 X X 5.56 X 5.74 5.77 

2 Matilda Vitsut   22.08.2004 Audentese SK  5.53 

 5.20 5.43 5.24 5.25 5.53 5.32 

3 Mia Lisett Meringo   05.07.2005 Tallinna SS Kalev  5.46 

 5.28 X 5.31 5.44 5.46 - 

4 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Audentese SK   5.12 

 5.05 4.98 5.05 5.09 5.12 5.08 

5 Iiris Jõgi    01.04.2005 SK Elite Sport   4.99  

 4.83 4.72 4.62 4.99 4.87 4.80 

6 Marian Müürsepp  11.12.2004 SK Fortis  4.97 

 X 4.63 4.83 4.83 4.97 4.94 

7 Nanna Tammeorg  08.11.2005 Audentese SK   4.94 

 4.73 4.87 4.94 X 4.80 4.79  

8 Mia-Ly Minkovski  02.05.2005 Audentese SK  4.79 

 4.79 4.64 4.74 4.76 4.74 4.68 

9 Valeria Božko   07.09.2005 Audentese SK   4.15 

 4.02 3.36 4.15 

10 Marie Riiberg   16.03.2004 Nõmme KJK   4.11 

 4.08 X 4.11 

11 Elin Lee Solman   09.01.2004 Leksi 44   4.01 

 X X 4.01  

va  Helen Puškin   17.12.2001 Audentese SK   4.98 

 X 4.98 X 

va  Kristin Kairit Sonn   20.11.2003 Nõmme KJK   4.68 

 4.68 4.53 X 

 

 

 

  



N U20 300m 

1 Mia Lisett Meringo   05.07.2005 Tallinna SS Kalev  42.42 

2 Marleen Koll    21.03.2005 Audentese SK   43.02 

3 Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Nõmme KJK  43.65 

4 Jekaterina Gnutova   30.07.2004 Audentese SK   43.80 

5 Eliise Luks   24.02.2004 Nõmme KJK  44.21 

6 Kristelle Reiser    24.07.2005 Audentese SK   44.84 

7 Anna Maria Raspel  01.03.2005 Audentese SK   45.00 

8 Annabel Raamat  20.07.2005 SK Fortis   45.08 

9 Hanna-Grete Suvemaa  26.01.2005 SK Fortis   45.96 

10 Elin Lee Solman   09.01.2004 Leksi 44   46.10 

11  Eva Dejeva    05.12.2005 Tallinna SS Kalev  46.41 

12 Kea Kristiin Laanmets  10.10.2005 Audentese SK   46.48 

 

 

T U18 60m tõkkejooks 76,20/8,50 

1 Pia Lauren Matsalu  18.12.2007 Audentese SK   8.78 

2 Mia Mireia Uusorg   21.11.2007 Audentese SK   9.01 

3 Marleen Ritari   31.01.2007 SK Elite Sport   9.09  

4 Livia Filipozzi   11.01.2006 SK Elite Sport   9.41 

5 Liisi Kangro    13.02.2006 SK Lindon  9.54  

6 Ruth Mary Onga   25.03.2006 SK Fortis   9.70 

7 Valeria Smirnova   04.10.2006 Tallinna SS Kalev 9.72 

8 Laura Lepp    26.10.2007 SK Elite Sport   9.73 

9 Agne Bauman    06.06.2006 SK Elite Sport  9.74 

10 Keiti Pähkel   27.10.2007 Sparta SS   9.88 

11 Miia Maiste    23.08.2006 SK Fortis   9.96 

 

 

T U18 kaugushüpe 

1 Marleen Ritari    31.01.2007 SK Elite Sport   5.36 

 X 5.36 5.18 - - - 

2 Ruth Mary Onga  25.03.2006 SK Fortis  5.13 

 4.89 X 5.00 X 4.90 5.13 

3 Silvia Sarv    13.11.2007 SK Lindon   5.05 

 4.88 5.05 4.94 X  4.81 4.59 

4 Valeria Smirnova  04.10.2006 Tallinna SS Kalev  4.96 

 4.96 4.90 4.62 4.86 4.92 4.87 

5 Agne Bauman   06.06.2006 SK Elite Sport   4.96 

 4.72 4.74  X  4.58 4.96 X 

6 Sofia-Sabina Leis  05.03.2007 Audentese SK   4.79 

 4.50 4.45 4.74 4.54 4.62 4.79 

7 Nora Aule   19.09.2006 Audentese SK   4.78 

 4.60 4.42 4.78 X 4.64 4.38 

8 Laura Lepp    26.10.2007 SK Elite Sport   4.73 

 X 4.73 4.64 

 

 



9 Anete Põlluaas   11.12.2007 SK Elite Sport   4.63 

 X 4.63 2.32 

10 Gertrud Pajus    19.12.2007 Nõmme KJK  4.59 

 X 4.59 4.47 

11 Karolin Tammjärv   19.09.2007 Sparta SS   4.30 

 4.11 4.30 4.20 

12 Marin Raal    15.01.2007 Sparta SS  3.84 

 3.79 3.83 3.84 

13 Nora Getter Uibukant  08.12.2006 Audentese SK   3.79 

 3.52 3.79 3.77 

 

T U18 300m 

1 Livia Filipozzi   11.01.2006 SK Elite Sport  41.84 

2 Emma Priisaar   05.05.2006 SK Elite Sport  42.64 

3 Hedi Andre   20.02.2007 SK Elite Sport  42.65 

4 Aisha Bibi Chowdhury  08.03.2007 Tallinna SS Kalev  43.11 

5 Krettel Klaar   13.05.2007 Audentese SK   43.24 

6 Miia Maiste    23.08.2006 SK Fortis  43.79 

7 Liisi Kangro   13.02.2006 SK Lindon  43.80 

8 Annika Märtin   27.09.2007 SK Fortis   45.11 

9 Nataly Samarin   27.03.2007 SK Fortis   45.16 

10 Mei Margaret Tatter  05.02.2007 SK Fortis   45.52  

11 Anete Põlluaas   11.12.2007 SK Elite Sport   45.79 

12 Nora Aule    17.09.2006 Audentese SK   46.12 

13 Gertrud Pajus    19.12.2007 Nõmme KJK   46.29 

14 Mimi Lauren Palutaja   28.04.2007 SK Fortis  47.11 

15 Eveliina Kõiv    06.10.2006 Tallinna SS Kalev  47.29 

16 Silvia Sarv    13.11.2007 SK Lindon  47.49 

17 Krõõt Kudeviita    14.08.2006 SK Lindon  49.24 

18 Made Johanna Ojamaa  24.10.2007 SK Fortis   49.37 

19 Maria Tammiste   07.11.2007 Sparta SS  49.48 

 

 

T U16 60m tõkkejooks 76,20/8,00 

1 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  8.97 

2 Allika Inkeri Moser   27.03.2008 SK Elite Sport  9.86 

3 Rosanne Vassus   21.02.2008 Tallinna SS Kalev 9.98 

4 Ellen Kobin    12.06.2008 Tallinna SS Kalev 10.01 

5 Laura Weiss   29.01.2008 Audentese SK   10.06 

6 Krisse Mai Vahar  02.05.2009 Sparta SS  10.46 

7 Arabella Võsu   09.05.2009 SK Elite Sport   10.47 

8 Grete Kulmar   10.02.2009 SK Elite Sport   10.57  

9 Valeria Pilipenko  11.08.2009 Audentese SK   10.99 

10 Kristiina Tamm   27.06.2009 SK Lindon  11.02 

11 Liidi Jõemägi    31.05.2009 SK Lindon  11.06 

12  Eva-Lotta Tiisma  01.10.2009 Tallinna SS Kalev  11.23 

13 Polina Grigorjev   16.06.2008 Audentese SK   11.47 

14 Elisabeth Tiks    30.04.2009 Leksi 44   11.86 



 Marta-Liia Lestberg  08.01.2009 SK Fortis   DNF 

T U16 kaugushüpe 

1 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  5.44 

 5.23 5.44 X - - - 

2 Allika Inkeri Moser   27.03.2008 SK Elite Sport   5.19 

 5.07 5.03 5.19 5.18  -  - 

3 Rosanne Vassus   21.02.2008 Tallinna SS Kalev  4.77 

 4.77 4.57 X 4.74 X  4.25 

4 Ellen Kobin    12.06.2008 Tallinna SS Kalev 4.77  

 4.48 4.51 4.28 4.46 X 4.77  

5 Lisanne Tint    08.10.2008 SK Fortis  4.66  

 4.44 4.55 4.42 4.66 3.66 4.47 

6 Nora Vosman    04.04.2009 Audentese SK   4.53  

 4.43 4.15 4.52 4.42 4.53 4.51 

7 Elisabeth Tiks    30.04.2009 Leksi 44   4.51 

 4.47 3.96 4.38 4.09 4.49 4.51 

8 Marta-Miia Lestberg  08.01.2009 SK Fortis  4.49 

 X 3.75 4.44 4.49 4.37 X 

9 Sofia Salm    05.09.2009 SK Lindon  4.39 

 4.20 4.26 4.39 

10 Grettel Oeselg    19.02.2009 SK Elite Sport  4.34  

 4.31 4.34 X 

11 Mia Ahven    31.03.2008 SK Elite Sport   4.31 

 4.31 4.17 4.20 

12 Marie Kauler   07.08.2009 Audentese SK   4.31 

 4.31 4.15 X 

13 Krisse Mai Vahar   02.05.2009 Sparta SS  4.28 

 3.98 4.03 4.28 

14 Janell Reiljan    09.04.2009 Sparta SS  4.24 

 4.06 3.78 4.24 

15 Paula Pällin   12.03.2008 SK Elite Sport   4.19  

 4.19 3.76 4.04 

16 Eva-Lotta Tiisma  01.10.2009 Tallinna SS Kalev  4.19 

 4.19 3.89 3.92 

17 Kristiina Tamm    27.06.2009 SK Lindon  4.13 

 3.96 4.00  4.13 

18 Liidi Jõemägi    31.05.2009 SK Lindon  4.07 

 4.07 3.66 3.68 

19 Marta Loore Randrüüt  10.10.2009 Audentese SK   3.96 

 3.90 X 3.96 

20 Elise Kaas    06.02.2009 SK Fortis   3.93 

 X  3.93 X 

21 Ilon Hook    11.12.2008 SK Fortis   3.83  

 X X 3.83 

22 Mirtel Mikkor    10.11.2009 SK Lindon   3.76 

 3.66 3.64 3.76 

23 Miia Saak    29.08.2009 SK Elite Sport  3.51  

 3.51 3.34 3.31 



 Merin Korjus    12.03.2011 SK Elite Sport   DNS 

T U16 200m 

1 Paula Pällin   12.03.2008 SK Elite Sport   26.99 

2 Ellen Kobin   12.06.2008 Tallinna SS Kalev 27.82 

3 Arabella Võsu   09.05.2009 SK Elite Sport   27.88 

4 Nora Loreen Laasma   25.09.2008 SK Elite Sport   28.63 

5 Loore Vilu    22.12.2008 Audentese SK   28.74 

6 Nele Oja    28.09.2008 SK Lindon  28.85 

7 Elise Triipan   21.01.2008 SK Lindon  29.17 

8  Grete Kulmar   10.02.2009 SK Elite Sport   29.26 

9 Mia Ahven    31.03.2008 SK Elite Sport   29.34 

10 Sofia Salm   05.09.2009 SK Lindon  29.54  

11 Lisanne Tint    08.10.2008 SK Fortis   29.64 

12 Mia Lamp   13.03.2009 Audentese SK   29.72 

13 Mirtel Raudsepp  22.05.2008 Tallinna SS Kalev  29.91 

14 Jaroslavna Kosjakova   01.05.2008 Tallinna SS Kalev  30.01 

15 Janell Reiljan    09.04.2009 Sparta SS   30.05 

16 Marta Loore Randrüüt  10.10.2009 Audentese SK   30.11 

17 Gerda Kadak    25.01.2009 Sparta SS   30.25 

18 Valeria Pilipenko  11.08.2009 Audentese SK  30.25  

19 Sophia Emily Kaldre  20.07.2009 Audentese SK  30.83  

20 Mariann Kõrva   01.11.2008 SK Fortis  31.04 

21 Grete-Lii Tamm   06.01.2009 Nõmme KJK  31.16 

22 Anna Mia Atonen  26.06.2009 Audentese SK  31.78  

23 Berta Kivistik   03.06.2009 Audentese SK  32.14 

24 Kätlin Kääparin   04.10.2008 Sparta SS  32.20 

25 Elise Unt   16.10.2008 Audentese SK  32.20 

26 Piia Vaimel   19.12.2009 SK Lindon  32.20 

27 Laura Kivisto   25.10.2009 SK Elite Sport  32.23 

28 Eliise Bakradze   20.11.2008 SK Lindon  32.93 

29 Emili Nurk   22.04.2009 SK Elite Sport  32.97 

30 Saskia Maanurm  22.12.2008 SK Lindon  33.34  

31 Elisabeth Kuusalu  12.04.2009 Nõmme KJK  33.45  

32 Sigrid Joosti   03.05.2009 Sparta SS  33.68 

33 Mirtel Mikkor   10.11.2009 SK Lindon  33.69 

34 Beatrice Thomson  02.04.2008 Audentese SK  33.81  

 Grettel Oeselg   19.02.2009 SK Elite Sport  DQ TR16.8 

 

 

T U14 60m tõkkejooks 60,0/7,50 

1 Mette Marii Estorn   19.03.2010 SK Lindon  9.46 

2 Loore-Liis Viidik   4.06.2010 SK Elite Sport   10.20 

3 Sofia Suprun   12.01.2010 Leksi 44   10.45 

4 Mette Marii Pain   24.09.2010 SK Elite Sport   10.67 

5 Miina Kõiva    30.08.2010 SK Lindon  10.72 

6 Alise Iecelniece   04.10.2010 Audentese SK   10.79 

7 Vanessa Vapper   30.08.2010 SK Fortis   10.88  

8 Marit Tarm    07.01.2011 Sparta SS   10.98 



9 Madli Heinmaa   08.04.2011 Tallinna SS Kalev  11.07 

10 Friida Aavik    28.06.2010 SK Elite Sport   11.08 

11 Elli Arumägi   24.05.2010 Audentese SK   11.11 

12 Liisa Vilu   05.05.2010 Audentese SK   11.13 

13 Minna Eliisa Laas   24.04.2011 Audentese SK   11.31 

14 Lovise Sehver    18.10.2010 SK Elite Sport   11.32 

15 Anni Saar    22.08.2011 SK Elite Sport   11.53 

16 Anna Rose Valge   23.12.2010 Leksi 44   11.66 

17 Hiie Kärson   11.05.2011 SK Elite Sport   12.08 

 

 

T U14 kaugushüpe 

1 Elis-Lisett Luik    24.02.2010 SK Fortis   4.50 

 4.32 4.34 4.10 4.29 4.40 4.50 

2 Heti Stella Kisel    21.07.2011 Audentese SK   4.46 

 3.80 4.08 4.40 4.37 4.46 4.25 

3 Vanessa Vapper   30.08.2010 SK Fortis   4.31 

 X  4.07 4.19 4.31 X  - 

4 Loore-Liis Viidik   04.06.2010 SK Elite Sport   4.27 

 3.73 4.27 4.14 4.09 4.18 - 

5 Mette Marii Pain   24.09.2010 SK Elite Sport   4.22 

 4.00 X 3.78 X 4.08 4.22 

6 Anna Rose Valge   23.12.2010 Leksi 44   4.21 

 3.77 X 4.06 4.21 4.08 3.93 

7 Miina Eliisa Laas   24.04.2011 Audentese SK   4.15 

 3.70 3.71 4.15 3.90 4.11 4.03 

8 Elli Arumägi   24.05.2010 Audentese SK   4.13 

 4.09 3.70 4.13 4.00 X 4.02 

9 Karmela Kõiv    07.09.2011 Tallinna SS Kalev  3.99 

 3.77 3.99 3.93 

10 Liisa Kivisto   23.11.2011 SK Elite Sport   3.93  

 3.93 3.78 3.86 

11 Hiie Kärson    11.05.2011 SK Elite Sport   3.89 

 3.73 3.89 3.86   

12 Lovise Sehver    18.10.2010 SK Elite Sport   3.89  

 3.74 3.78 3.89 

13 Reti Maria Pärloja   30.12.2010 SK Elite Sport   3.89  

 3.03 3.72 3.89 

14 Laura Lisett Aedla   10.08.2010 Sparta SS  3.89  

 3.80 3.89 3.78 

15 Arina Tsatsubina   07.07.2011 Tallinna SS Kalev  3.85 

 3.59 3.37 3.85 

16 Arina Tatarintseva   06.01.2010 Tallinna SS Kalev  3.79 

 3.79 3.48 X 

17  Anni Saar    22.08.2011 Elite Sport   3.72 

 3.63 3.72 3.69 

18 Alise Iecelniece   04.10.2010 Audentese SK   3.65 

 3.56 3.65 3.52 



 

19 Liisa Vilu   05.05.2010 Audentese SK   3.55 

 3.55 3.40 3.45 

20 Ulla Tauraite    11.05.2012 SK Fortis   3.47 

 3.22 3.47 3.40 

21 Beti Jõemägi   18.07.2011 SK Lindon  3.18 

 2.58 3.09 3.18   

22 Elis Laaneväli   21.03.2011 SK Fortis   3.11 

 3.02 3.11 3.10  

23 Iiris Proosväli   17.06.2011 Nõmme KJK   3.09 

 3.08 3.09 2.63 

24 Luisa Maamägi    09.09.2012 Tallinna SS Kalev  3.04 

 2.89 3.04 2.81 

25 Merin Korjus    12.03.2011 SK Elite Sport   3.03 

 2.58 3.03 2.78 

26 Mette Urtson   13.06.2011 SK Lindon   2.82 

 2.71 2.82 2.72 

 

 

 

T U14 200m 

1 Mette Marii Estorn   19.03.2010 SK Lindon  27.53 

2 Sofia Suprun   12.01.2010 Leksi 44   27.77 

3 Elis-Lisett Luik   24.02.2010 SK Fortis  29.13 

4 Heti Stella Kisel   21.07.2011 Audentese SK  29.50 

5 Heti Hinrikus   18.04.2010 SK Elite Sport   29.65 

6 Karmela Kõiv   07.09.2011 Tallinna SS Kalev 30.21 

7 Liisa Kivisto   23.11.2011 SK Elite Sport   30.51 

8 Laura Lisett Aedla   10.08.2010 Sparta SS  30.81 

9 Johanna Kangro   10.05.2010 SK Fortis   30.98 

10 Mette Marii Pain  24.09.2010 SK Elite Sport   31.00 

11 Miina Kõiva    30.08.2010 SK Lindon  31.06 

12 Vivian Vardja    13.09.2010 Sparta SS  31.20 

13 Mia Moossen   10.05.2010 SK Fortis   31.26 

14 Reti Maria Pärloja   30.12.2010 SK Elite Sport   31.49 

15 Inger Oolup   17.09.2010 SK Elite Sport   31.67 

16 Arina Tatarintseva   06.01.2010 Tallinna SS Kalev 31.75 

17 Friida Aavik   28.06.2010 SK Elite Sport   31.81 

18 Emma Suvemaa   19.07.2010 SK Fortis  31.88 

19 Kertu Mäll   16.09.2011 Nõmme KJK   31.91 

20 Helo Tuisk   07.10.2010 SK Elite Sport   31.94 

21 Gerda Aavik   12.08.2011 SK Elite Sport   32.06 

22 Hiie Kärson   11.05.2011 SK Elite Sport  32.12 

23 Madli Heinmaa   08.04.2011 Tallinna SS Kalev 32.40  

24 Anna Rose Valge   23.12.2010 Leksi 44   32.42 

25 Pauliin Lepasson  05.04.2011 SK Lindon  32.52 

26 Liisa Vilu    05.05.2010 Audentese SK   32.56 

27 Sthella Toomela   16.03.2011 SK Fortis   32.72 



28 Isabel Kuusik   09.08.2010 SK Lindon  32.72 

29 Anni Saar    22.08.2011 SK Elite Sport   33.57 

30 Beti Jõemägi    18.07.2011 SK Lindon  33.96 

31 Merin Korjus   12.03.2011 SK Elite Sport   34.01 

32 Ulla Taurite   11.05.2012 SK Fortis   34.02 

33 Iiris Proosväli   17.06.2011 Nõmme KJK  35.24  

34 Mitha Naomi Meltsas  06.11.2010 SK Lindon  36.18 

35 Alyssa Aru    21.01.2011 SK Lindon  38.10 

 Mette Urtson   13.06.2011 SK Lindon  DQ TR16.8  

 

 

 

  



VA M 60m tõkkejooks 106.7/9.14 

va Rasmus Roosleht  25.07.2002 Tallinna SS Kalev 8.46 

va Rinat Raisp   25.05.2001 TKS Talkur  10.13 

va Igor Andrejev   02.08.2001 Audentese SK  23.62 

 

 
M U20 60m tõkkejooks 99/9.14 

1 Raiko Kahr   30.08.2005 Audentese SK  8.17 

2 Harry Richard Jääger  01.02.2005 SK Elite Sport  9.17 

3 Bruno Filipozzi   01.02.2004 SK Elite Sport  9.47(61) 

4 Ott Erik õunapuu  11.03.2004 Audentese SK  9.47(62) 

 

 

M U20 300m 

1 Kaur Jesper Kukk  02.11.2005 Audentese SK  37.42 

2 Ronaldo Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  37.52 

3 Roberto Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  37.55 

4 Mayro Mett   10.10.2004 Audentese SK  37.83 

5 Jan Jorke Ellam   21.02.2004 Audentese SK  37.92 

6 Frank Jorke Ellam  26.08.2005 Audentese SK  38.11 

7 Villem Kerge   28.07.2004 Leksi 44   38.12 

8 Ron Andreas Uusorg  04.06.2005 SK Elite Sport  38.54 

9 Bruno Filiozzi   01.02.2004 SK Elite Sport  38.65 

10 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   38.70 

11 Risto Saar   04.10.2005 Nõmme KJK  40.48 

12 Romet Tooding   17.12.2005 Sparta SS  41.31 

13 Sander Tiks   20.08.2005 Leksi 44   43.35 

 Raiko Kahr   30.08.2005 Audentese SK  DQ TR17.31 

va Reimo Sepp   23.02.2000 Audentese SK  34.82 

va Oliver Kruuspan   14.12.2003 Audentese SK  35.27 

va Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  37.20 

va Joonas Mattias Laur  01.06.1999 Nõmme KJK  37.74 

va Rasmus Käsper   08.09.2002 Audentese SK  37.89 

va Ilja Rõzenkov   27.06.2002 Sparta SS  38.77 

va Rinat Raisp   25.05.2001 TKS Talkur  39.23 

 

 

M U20 Kõrgushüpe 

1 Harry Richard Jääger  01.02.2005 SK Elite Sport  1.91 

 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 

 O O O XO O XXO XXX 

2 Nikita Vahruštšev  09.11.2005 Nõmme KJK  1.55 

 1.55 1.60 

 XXO XXX 

 



va Albert Beilinson   10.04.2002 Tallinna SS Kalev 1.97 

 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 

 O O O XO O XXO XXX 

va Igor Andrejev   02.08.2001 Audentese SK  1.80 

 1.70 1.75 1.80 1.85 

 O XO XXO XXX 

 

 

M U20 Kuulitõuge 6kg 

1 Alar Reiljan   28.05.2004 Nõmme KJK  13.85 

 13.20 12.78 13.85 13.56 12.99 X 

2 Robi Mikk   07.11.2005 SK Elite Sport  13.31 

 12.19 X 12.17 12.97 13.09 13.31 

3 Ott Erik Õunapuu  11.03.2004 Audentese SK  10.70 

 9.95 9.83 10.19 X 10.50 10.70 

 

 

P U18 60m tõkkejooks 91.4/9.14 

1 Ralf Lepasson   31.01.2006 SK Elite Sport  8.59 

2 Sten-Markus Ehavald  16.07.2006 Tallinna SS Kalev 8.64 

3  Tymofii Slitenko   07.07.2006 Tallinna SS Kalev 9.11 

4 Eon Velleramm   09.01.2006 SK Elite Sport  9.41 

5 Sten-Andre Ehavald  09.02.2007 Audentese SK  10.37 

 

PU18 300m 

1 Tymofii Slitenko   07.07.2006 Talinna SS Kalev  37.22 

2 Holger Himuškin   13.02.2006 SK Elite Sport  37.53 

3 Eon Velleramm   09.01.2006 SK Elite Sport  37.84 

4 Birk Parvelt   02.12.2006 SK Elite Sport  38.80 

5 Cristofer Köster   15.11.2006 SK Elite Sport  39.02 

6 Risto Kalju   06.06.2006 Nõmme KJK  39.32 

7 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  39.49 

8 Teodor Agabus   09.11.2006 Audentese SK  39.58 

9 Trevor Kaarde   24.06.2006 SK Elite Sport  39.64 

10 Kaarel Tropp   06.10.2006 SK Fortis  39.95 

11 Artjom Grigorjev  19.08.2007 Audentese SK  40.26 

12 Uku Pettai   04.05.2007 Audentese SK  40.49 

13 Oskar Greg Veski  11.08.2007 Audentese SK  40.56 

14 Mikk Sameli   18.04.2006 SK Fortis  40.77 

15 Mihkel Heinmaa  06.02.2006 Tallinna SS Kalev 41.16 

16 Sten-Andre Ehavald  09.02.2007 Audentese SK  41.17 

17 Karl Andreas Nurme  02.04.2006 Sparta SS  41.17 

18 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  41.52 

 

 



 

 

P U18 Kuulitõuge 5 kg 

1 Ragnar Maripuu  20.08.2006 SK Fortis  14.28 

 X 13.15 14.28 X X X 

2 Kevin Kütson   23.02.2006 Audentese SK  11.32 

 10.55 11.16 11.32 11.30 10.35 10.96 

3 Kaspar Kriitberg   02.03.2006 Audentese SK  10.19 

 X 10.19 X X X 10.08 

 

 

P U18 Kõrgushüpe 

1 Artur Tsahkna   12.01.2007 Nõmme KJK  1.88 

 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 

 O O O O XXO XXO X- 

2 Artem Titanenko  08.09.2006 Audentese SK  1.85 

 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 

 O O O XXO XXX 

3 Paul Oskar Tomberg  12.10.2006 Audentese SK  1.80 

1.70 1.75 1.80 1.85 

O O XO XXX 

4 Ralf Lepasson   31.01.2006 SK Elite Sport  1.65 

 1.55 1.60 1.65 1.70 

 O O O XXX 

5 Hans Oskar Kütt   10.11.2006 SK Elite Sport  1.65 

 1.55 1.60 1.65 1.70 

 O XO XO XXX 

 

 

P U16 60m tõkkejooks 83.8/8.50 

1 Jan Joonas Pohlak  26.07.2008 SK Elite Sport  8.57 

2 Deron Abidemi Moses  07.09.2008 Audentese SK  8.91 

3 Endel Pällin   12.03.2008 SK Elite Sport  9.49 

4 Kaspar Maiste   27.04.2008 SK Elite Sport  9.98 

5 Karl Vapper   16.02.2008 SK Elite Sport  10.61 

6 Mikael Johan Mõis  21.11.2009 Audentese SK  12.23 

 

 

P U16 200m 

1 Markus Siilo   02.03.2008 SK Lindon  25.46 

2 Uku Hann Susi   08.05.2008 SK Elite Sport  26.26 

3 Oliver Sillamaa   19.11.2008 SK Lindon  26.72 

4 Sebastian Aron Ehavald  22.11.2008 Tallinna SS Kalev 26.75 

5 Egert Treier   27.02.2008 Audentese SK  27.22 

6 Ivan Antonenko   27.02.2009 Tallinna SS Kalev 27.36 



7 Aadam Tootsen   05.09.2008 Tallinna SS Kalev 27.40 

8 Karl Vapper   16.02.2008 SK Elite Sport  27.59 

9 Oliver Viidik   09.02.2008 SK Elite Sport  27.68 

10 Oskar Vendonen  14.11.2008 SK Elite Sport  27.91 

11 Rasmus Uustalu   19.08.2008 SK Lindon  28.20 

12 Karl-Oliver Vahtra  17.05.2009 SK Elite Sport  28.39 

13 Tormi Rannaste   17.07.2009 SK Elite Sport  28.48 

14 Sten Aljas   03.08.2009 Nõmme KJK  28.67 

15 Daniel Kubetskis  23.08.2008 Tallinna SS Kalev 29.26 

16 Roland Kingo   25.10.2008 Sparta SS  29.48 

17 Markus Rei   16.07.2009 Nõmme KJK  29.59 

18 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  30.01 

19 Ricardo Kiisa   28.10.2009 Audentese SK  30.82 

 

 

PU16 Kõrgushüpe 

1 Endel Pällinn   12.03.2008 SK Elite Sport  1.67 

 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 

 O O XO XO XXO O O 

2 Jan Joonas Pohlak  26.07.2008 SK Elite Sport  1.64 

 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 

 O O O XO XXO O XXX 

3 Sten Aljas   03.08.2009 Nõmme KJK  1.45 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O O 0 XXX 

4 Deron Abidemi Moses  07.09.2008 Audentese SK  1.45 

1.40 1.45 1.50 

 XO XXO XXX 

4 Kaur-Mattias Kuuskme  07.01.2009 Audentese SK  1.45 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O XO XX0 XXX 

 Kaspar Isand   30.03.2008 SK Elite Sport  DNS 

 Ricardo Kiisa   28.10.2009 Audentese SK  DNS 

 

 

P U16 Kuulitõuge 4 kg 

1 Tristjan Jaanson   21.02.2008 SK Elite Sport  13.46 

 13.46 11.63 11.88 12.95 13.45 12.99 

2 Egert Treier   27.02.2008 Audentese SK  11.21 

 10.65 10.96 11.21 10.28 X X 

3 Mattias Siim Atonen  9.84 

 8.22 9.11 9.18 9.26 9.16 9.84 

4 Karl-Oliver Vahtra  17.05.2009 SK Elite Sport  9.33 

 9.32 8.74 X 8.58 9.19 9.33 

 



5 Kaur-Mattias Kuuskme  07.01.2009 Audentese SK  7.73 

 7.51 7.73 7.42 X 7.46 - 

6 Ricardo Kiisa   28.10.2009 Audentese SK  7.18 

 6.74 6.57 6.79 7.13 6.83 7.18   

 

 

P U14 60m tõkkejooks 68,00/8.00 

1 Rigon Stefan Pappel  02.06.2010 SK Elite Sport   9.41 

2 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport   9.67 

3 Eke Kaur Aavik   18.06.2010 Nõmme KJK  10.06 

4 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  10.11 

5 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport   10.14 

6 Marlon  Eigi    04.02.2010 Audentese SK   10.44 

7 Rudolf Martin Arengu   01.11.2011 Audentese SK   10.49 

8 Jens Romil Jahe   09.01.2011 Audentese SK   12.52 

9 Reio Otsepp   13.03.2011 Sparta SS  12.77 

  

 

P U14 200m 

1 Uku Pärnmets   18.04.2010 SK Elite Sport  28.22 

2 Valter Kuld   01.07.2011 SK Elite Sport  29.05 

3 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  29.25 

4 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  29.57 

5 Mihail Costa   05.09.2011 SK Elite Sport  29.64 

6 Urban Aik Sild   13.06.2011 SK Lindon  29.88 

7 Rudolf Martin Arengu  01.11.2011 Audentese SK  29.90 

8 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  30.17 

9 Paul Jakob Strus  18.02.2010 Leksi 44   30.18 

10 Johann Anderson  26.04.2010 SK Elite Sport  30.98 

11 Robin Randala   22.09.2010 SK Elite Sport  31.05 

12 Stefan Võsu   27.01.2011 SK Elite Sport  31.37 

13 Raico Rosenfeld   20.01.2010 Nõmme KJK  31.45 

14 Rihard Orman   29.06.2010 Audentese SK  31.86 

15 Darius Toom   11.01.2011 SK Lindon  31.87 

16 Rasmus Riff Ojassoo  07.03.2011 SK Elite Sport  32.19 

17 Andrei Akulistoi   15.04.2011 Tallinna SS Kalev 32.58 

18 Kristjan Õruste   02.08.2011 Sparta SS  32.73 

19 Reio Ctsepp   13.03.2011 Sparta SS  34.37 

20 Lukas Lillelaid   11.12.2011 SK Elite Sport  35.71 

21 Richard Vlassou   10.11.2010 Sparta SS  36.47 

 Sören Taavid Sikk  18.02.2011 Audentese SK  DQ TR17.3.1 

 

 

  



P U14 Kõrgushüpe 

1 Rigon Stefen Pappel  02.06.2010 SK Elite Sport  1.51 

 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.53 

 O O O O XXO XXX 

2 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  1.45 

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48  

 O O O O O XO XXX 

3 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  1.40 

 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O XXX 

4 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  1.40 

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O XO O XXX 

5 Marlon Eigi   04.02.2010 Audentese SK  1.40 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 

 O O XO XO XXX 

6 Eke Kaur Aavik   18.06.2010 Nõmme KJK  1.40 

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O O XXO XXX 

7 Paul Ojavere   15.06.2011 SK Elite Sport  1.30 

 1.20 1.25 1.30 1.35 

 O O XXO XXX 

8 Sören Taavid Sikk  18.02.2011 Audentese SK  1.25 

 1.20 1.25 1.30 

 O O XXX 

9 Mihail Costa   05.09.2011 SK Elite Sport  1.25 

 1.20 1.25 1.30 

 O XO XXX 

10 Mark Andreas Kivistik  07.10.2010 SK Fortis  1.20 

 1.20 1.25 

 O XXX 

Stefan Võsu   27.01.2011 SK Elite Sport  NM 

 1.20 

 XXX 

 Andrei Akulistoi   15.04.2011 Tallinna SS Kalev DNS 

 Jens Romil Jahe   09.01.2011 Audentese SK  DNS 

 

 

 

  



P U14 Kuulitõuge 3 kg 

1 Konrad Kruuse   01.01.2010 SK Elite Sport  12.93 

 10.82 12.93 - - - - 

2 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  9.68 

 9.68 9.04 8.77 8.86 9.34 X 

3 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis   8.93 

 8.78 8.93 7.10 7.87 8.35 8.81 

4 Stig Valliste    24.02.2010 Audentese SK   8.86 

 7.54 8.06 8.86 8.30 8.01 7.56 

5 Pelle Pällin   06.04.2010 SK Elite Sport   8.24 

 8.24 8.20 7.54 7.46 7.51 7.86  

6 Robin Sebastian Voogla   17.03.2011 Sparta SS  7.92 

 7.12 7.37 7.92 5.74 7.36 7.45 

7 Karl Antsmäe   21.04.2011 Sparta SS   7.54 

 7.09 6.69 7.33 7.54 7.13 7.32 

8 Märten Jürgenson   11.06.2013 Audentese SK   6.87 

 6.56 6.37 6.52 6.34 6.50 6.87 

 

 

 

 

Peakohtunik ja starter: Hannes Randaru 

Fotofiniši kohtunik: Tauri Lusti 

 

  


